INDICAÇÃO Nº 181/2013
Solicita a retirada do passeio do canteiro central da Rua Antonio Maria Picena, Junqueira, e sua substituição pela plantação de grama
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a retirada do passeio do canteiro central da Rua Antonio Maria Picena, Junqueira, e sua substituição pela plantação de grama.
JUSTIFICATIVA:

São péssimas as condições do passeio do canteiro central da Rua Antonio Maria Picena. Além do mais, ninguém trafega pelo mesmo. A remoção do passeio e sua substituição pela plantação de grama nos parece mais apropriada, além de oferecer melhor aspecto visual ao local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
guto issa

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2013 - 12:03:29 01186/2013
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário